
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

------------------------------------------------ 
JAVNA USTANOVA 

ZAVOD ZA SPORTSKU MEDICINU 
KANTONA SARAJEVO  

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
-------------------------------------------------- 

PUBLIC INSTITUTION 
INSTITUTE FOR SPORTS MEDICINE 

CANTON SARAJEVO 

̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  

___________________________________________________________________________________ 
J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo – Adresa: Patriotske lige 36, 71000 Sarajevo 

web: sportskamedicina.com.ba  –  e-mail:sportmedsarajevo@yahoo.com – Tel/fax: +387 33 200-183 
Transkacijski račun:3389002208233722 kod UniCredit  Bank d.d. Sarajevo; ID: 4200548750001 

Broj: 01-3-838/20 

Sarajevo, 10.12.2020. godine 
 

Na osnovu člana 17.  i 18. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) i Plana 

javnih nabavki za 2020. godinu broj: 01-3-20-32/20 od 20.01.2020.godine, direktor Javne ustanove 

Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo donosi 

ODLUKU 

o prihvatu ponude za nabavku roba 

 

Član 1. 

Prihvata se ponuda ponuđača ECO TIME doo, Lužansko polje 7., 71000 Sarajevo, za nabavku  

sredstava za dezinfekciju ruku i jednog bezkontaktnog toplomjera, JRJN: 33140000-3 Medicinski 

potrošni materijal po ponudi broj: 20-0100-001540 od  10.12.2020. godine sa vrijednostima nabavke iz 

ponude u iznosu od 490,70 KM bez PDV-a odnosno 574,12 KM sa uračunatim PDV-om. 

 

Član 2. 

Procjenjena vrijednost nabavke Medicinskog potrošnog materijala prema Planu javne nabavke za 2020. 

godinu iznosi 6.000,00 KM bez uračunatog PDV-a. 

 

Član 3. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Ekonomsko-finansijska služba. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-3-170/20 od 13.03.2020. godine pokrenut je 

postupak javne JRJN: 33140000-3 Medicinski potrošni materijal, te u skladu sa Odlukom o izmjenama i 

dopuna Plana javnih nabavki broj: 01-3-411/20 od 20.05.2020. Javna nabavka provedena je u skladu sa 
članom 90. Zakona o javnim nabavkama, a nakon provedenog ispitivanja tržišta ugovorni organ je 

poslao zahtjev za dostavu ponude.  

U skladu sa dostavljenom ponudom ponuđača ECO TIME doo, Lužansko polje 7., 71000 Sarajevo, 

Direktor donosi odluku kao u dispozitivu. 
 

Dostavljeno: 

- Naslovu, 

-  

 D I R E K T O R  
 

Prof. dr Adnan Hadžimuratović 

 

Dostaviti:  

1. Ekonomsko-finansijska služba 

2. Javne nabavke 

3.  a/a 


